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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-EL CHARQUITO 

 

  

 Fecha                : 01/06/23  

 Distancia            :  101.84 Kms - Promed     :  34.1   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  02:59:10              -13 

   2      11 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   02:59:10           mt.-06 

   3     113 ALBA,Juan Diego      ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  02:59:14        4 seg.-04 

   4      14 PINEDA,Rafael Steven ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   02:59:14        4 seg.-01 

   5       1 GARZON,Marlon David  ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   02:59:14        4 seg. 

   6      91 BURGOS,Eli Saul      ELITE  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  02:59:14        4 seg. 

   7     115 SUESCA,Marco Tulio   ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  02:59:14        4 seg. 

   8     101 MANCIPE,Andres Libar SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        02:59:14        4 seg. 

   9      20 RICO,Cristian David  SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   02:59:37       27 seg. 

  10     112 RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:00:42     1:32 min.-02 

  11      12 ANACONA,Winner Andre ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:01:22     2:12 min.-01 

  12     114 DIAZ,Jose Leonel     ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:01:22     2:12 min. 

  13      32 TOBASIA,José Elías   SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:02:25     3:15 min. 

  14       2 FORERO,Juan Sebastia ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:02:31     3:21 min. 

  15     154 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  MIXTO 1                    03:02:35     3:25 min. 

  16      15 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:02:35     3:25 min. 

  17     121 ACOSTA,Rubén Darío   ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:02:35     3:25 min. 

  18     126 MORALES,Alejandro    SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:06:15     7:05 min. 

  19     123 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:06:15     7:05 min. 

  20      18 CASALLAS,Jeisson Fer ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:06:15     7:05 min. 

  21     163 PINILLA,Santiago     ELITE  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:06:15     7:05 min. 

  22      19 FLOREZ,Frank Sebasti ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:06:15     7:05 min. 

  23     103 FLOREZ,Miguel Eduard ELITE  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:06:46     7:36 min. 

  24     133 HERNÁNDEZ,Nicolás    SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:06:46     7:36 min. 

  25      42 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:08:00     8:50 min. 

  26     104 PESCADOR,Diego       SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:08:14     9:04 min. 

  27     127 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:08:42     9:32 min. 

  28      85 CUERVO,Diego Fernand ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:08:46     9:36 min. 

  29       4 MORENO,Juan Jose     ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:09:11    10:01 min. 

  30       9 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:09:11    10:01 min. 

  31      53 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:11:02    11:52 min. 

  32      54 RODRIGUEZ,Javier Edu ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:13:23    14:13 min. 

  33      71 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          03:14:02    14:52 min. 

  34     146 AVELLA,Edwin Steven  ELITE  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:14:02    14:52 min. 

  35      51 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:15:27    16:17 min. 

  36     122 GÓMEZ,Jeferson Steve ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:15:27    16:17 min. 

  37     124 MORENO,Javier Esteba SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:15:27    16:17 min. 

  38      61 CONTRERAS,Victor Man SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:15:27    16:17 min. 

  39     165 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:15:27    16:17 min. 

  40      83 ESPINEL,Erin Fabian  ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:15:27    16:17 min. 

  41      86 GUEVARA,Juan Miguel  SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:15:27    16:17 min. 

  42      65 FARFAN,Duvan Ferley  ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:15:27    16:17 min.-02 

  43     168 ROMERO,Carlos Andres ELITE  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:15:27    16:17 min. 

  44      16 SOTO,Nelson Andres   ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:15:27    16:17 min. 

  45      17 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:15:27    16:17 min. 

  46       3 GARZÓN,Camilo        ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:15:27    16:17 min. 

  47     102 MERCHAN,Didier Norbe ELITE  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:15:27    16:17 min. 

  48       5 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:15:34    16:24 min. 

  49      36 FAJARDO,Juan Manuel  SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:17:17    18:07 min. 

  50      21 MOYA,Maycol Stiven   ELITE  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:18:14    19:04 min. 



2 

44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-EL CHARQUITO 

 

  

 Fecha                : 01/06/23  

 Distancia            :  101.84 Kms - Promed     :  34.1   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51      24 TORRES,Camilo Andrés SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:18:14    19:04 min. 

  52     152 CARDENAS,Nelson Dani SUB23  MIXTO 1                    03:18:23    19:13 min. 

  53      95 BAEZ,Brayan Alberto  ELITE  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  03:19:21    20:11 min.-03 

  54      31 GONZÁLEZ,Jonathan Al ELITE  TEAM EDICIONES MAR         03:19:21    20:11 min. 

  55      33 LOPEZ,Ferney         ELITE  TEAM EDICIONES MAR         03:19:21    20:11 min. 

  56     111 PACHECO,Wilder Julia SUB23  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:19:21    20:11 min. 

  57      52 GONZALEZ,David       SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:19:21    20:11 min. 

  58     131 JOSSA,Eduar Santiago SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:19:50    20:40 min. 

  59     167 HERNANDEZ,Santiago   SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:22:00    22:50 min. 

  60      43 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:22:00    22:50 min. 

  61      37 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  MIXTO 1                    03:22:01    22:51 min. 

  62      75 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          03:22:19    23:09 min. 

  63     141 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:22:21    23:11 min. 

  64     155 RUBIANO,Miguel Angel ELITE  MIXTO 1                    03:22:21    23:11 min. 

  65       6 GUEVARA,David Eliceo SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:22:23    23:13 min. 

  66     105 GUATIBONZA,Jonathan  SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:23:35    24:25 min. 

  67      26 DIAZ,Helsing         SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:23:35    24:25 min. 

  68       8 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:23:58    24:48 min. 

  69     164 PENAGOS,Emanuel Alej SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:25:08    25:58 min. 

  70      84 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:25:26    26:16 min. 

  71      28 CASTAÑEDA,Julian Est SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:25:26    26:16 min. 

  72      47 CASTILLO,Anuar David ELITE  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:25:26    26:16 min. 

  73      55 ROMERO,Billy Anderso ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:25:28    26:18 min. 

  74     135 GÓMEZ,Zamir Ayrton   SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:25:30    26:20 min. 

  75      48 BERNAL,Sairon Julian SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:26:57    27:47 min. 

  76      62 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:26:57    27:47 min. 

  77     132 ARIAS,Wilson Fernand ELITE  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:26:57    27:47 min. 

  78      82 ZAMORA,Daniel Stiven ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:27:40    28:30 min. 

  79     162 PINILLA,Nestor Fabia SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:27:40    28:30 min. 

  80      81 ZAMORA,Harold David  ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:27:42    28:32 min. 

  81     125 MONTAÑA,Juan Sebasti SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:27:42    28:32 min. 

  82      93 CALDERON,Leider Adri SUB23  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  03:27:42    28:32 min. 

  83     156 HUERFANO,Jair        ELITE  MIXTO 1                    03:27:46    28:36 min. 

  84      73 SÁNCHEZ,Luis Miguel  ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          03:27:50    28:40 min. 

  85     151 VILLACORTE,Eric Giov ELITE  MIXTO 1                    03:27:56    28:46 min. 

  86      63 FERNANDEZ,Brayan Lea ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:28:25    29:15 min. 

  87       7 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:32:34    33:24 min. 

  88      41 GAMBA,Cristian Santi SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:32:34    33:24 min. 

  89     143 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:32:39    33:29 min. 

  90     142 ABREO,David Santiago SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:32:39    33:29 min. 

  91      22 OBANDO,Daniel Estive ELITE  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:32:39    33:29 min. 

  92      27 BELTRÁN,Andrés Felip SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:32:43    33:33 min. 

  93     166 QUINTIN,Sergio Aleja SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:32:57    33:47 min. 

  94      25 MARTINEZ,Maycol Albe SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:33:29    34:19 min. 

  95      23 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:33:29    34:19 min. 

  96      13 AVILA,Freddy Alejand SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:33:51    34:41 min. 

  97     153 GARZON,David         ELITE  MIXTO 1                    03:34:12    35:02 min. 

  98      76 RIVAS,Fabian Jose    SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          03:34:12    35:02 min. 

  99  Fc  44 GAYON,Daniel Fernand SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:39:06    39:56 min. 

 100  Fc  35 SÁNCHEZ,Héctor Jairo ELITE  TEAM EDICIONES MAR         03:39:03    39:53 min. 
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-EL CHARQUITO 

 

  

 Fecha                : 01/06/23  

 Distancia            :  101.84 Kms - Promed     :  34.1   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 101  Fc  64 MENESES,David Guille ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:41:04    41:54 min. 

 102  Fc  34 CORTEZ,Elkin Javier  SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:50:51    51:41 min. 

 

 Corredores clasificados : 102 

 

 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      46 GARCIA,Juan Camilo   ELITE  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA       DNF 

  --      74 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB ROPA DEPORTIVA               DNF 

  --      92 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE       DNF 

  --      94 VARGAS,Edwin Alfonso SUB23  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE       DNF 

  --     144 ARENAS,Maicol Stiven SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH            DNF 

  --     161 GORDILLO,Jonathan Ca ELITE  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA       DNF 

 

CORREDORES FUERA DE CONTROL 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

     34  CORTEZ,Elkin Javier 

     35  SÁNCHEZ,Héctor Jairo 

     44  GAYON,Daniel Fernando 

     64  MENESES,David Guillermo 

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA 02:59:10           

   2     101 MANCIPE,Andres Libar SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC       02:59:14        4 seg. 

   3      20 RICO,Cristian David  SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW  02:59:37       27 seg. 

   4      32 TOBASIA,José Elías   SUB23  TEAM EDICIONES MAR        03:02:25     3:15 min. 

   5     126 MORALES,Alejandro    SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      03:06:15     7:05 min. 

   6     123 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      03:06:15     7:05 min. 

   7     133 HERNÁNDEZ,Nicolás    SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC     03:06:46     7:36 min. 

   8      42 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA 03:08:00     8:50 min. 

   9     104 PESCADOR,Diego       SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC       03:08:14     9:04 min. 

  10     127 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      03:08:42     9:32 min. 

  11       9 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN  03:09:11    10:01 min. 

  12      53 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      03:11:02    11:52 min. 

  13      51 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      03:15:27    16:17 min. 

  14     124 MORENO,Javier Esteba SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      03:15:27    16:17 min. 

  15      61 CONTRERAS,Victor Man SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA 03:15:27    16:17 min. 

  16     165 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA 03:15:27    16:17 min. 

  17      86 GUEVARA,Juan Miguel  SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA 03:15:27    16:17 min. 

  18      36 FAJARDO,Juan Manuel  SUB23  TEAM EDICIONES MAR        03:17:17    18:07 min. 

  19      24 TORRES,Camilo Andrés SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI   03:18:14    19:04 min. 

  20     152 CARDENAS,Nelson Dani SUB23  MIXTO 1                   03:18:23    19:13 min. 

  21     111 PACHECO,Wilder Julia SUB23  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY 03:19:21    20:11 min. 

  22      52 GONZALEZ,David       SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      03:19:21    20:11 min. 

  23     131 JOSSA,Eduar Santiago SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC     03:19:50    20:40 min. 

  24     167 HERNANDEZ,Santiago   SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA 03:22:00    22:50 min. 

  25      43 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA 03:22:00    22:50 min. 

  26      37 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  MIXTO 1                   03:22:01    22:51 min. 
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

  

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  27      75 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  JB ROPA DEPORTIVA         03:22:19    23:09 min. 

  28     141 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH      03:22:21    23:11 min. 

  29       6 GUEVARA,David Eliceo SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN  03:22:23    23:13 min. 

  30     105 GUATIBONZA,Jonathan  SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC       03:23:35    24:25 min. 

  31      26 DIAZ,Helsing         SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI   03:23:35    24:25 min. 

  32       8 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN  03:23:58    24:48 min. 

  33     164 PENAGOS,Emanuel Alej SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA 03:25:08    25:58 min. 

  34      84 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA 03:25:26    26:16 min. 

  35      28 CASTAÑEDA,Julian Est SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI   03:25:26    26:16 min. 

  36     135 GÓMEZ,Zamir Ayrton   SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC     03:25:30    26:20 min. 

  37      48 BERNAL,Sairon Julian SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA 03:26:57    27:47 min. 

  38      62 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA 03:26:57    27:47 min. 

  39     162 PINILLA,Nestor Fabia SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA 03:27:40    28:30 min. 

  40     125 MONTAÑA,Juan Sebasti SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      03:27:42    28:32 min. 

  41      93 CALDERON,Leider Adri SUB23  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE 03:27:42    28:32 min. 

  42       7 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN  03:32:34    33:24 min. 

  43      41 GAMBA,Cristian Santi SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA 03:32:34    33:24 min. 

  44     143 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH      03:32:39    33:29 min. 

  45     142 ABREO,David Santiago SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH      03:32:39    33:29 min. 

  46      27 BELTRÁN,Andrés Felip SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI   03:32:43    33:33 min. 

  47     166 QUINTIN,Sergio Aleja SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA 03:32:57    33:47 min. 

  48      25 MARTINEZ,Maycol Albe SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI   03:33:29    34:19 min. 

  49      23 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI   03:33:29    34:19 min. 

  50      13 AVILA,Freddy Alejand SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW  03:33:51    34:41 min. 

  51      76 RIVAS,Fabian Jose    SUB23  JB ROPA DEPORTIVA         03:34:12    35:02 min. 

  52  Fc  44 GAYON,Daniel Fernand SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA 03:39:06    39:56 min. 

  53  Fc  34 CORTEZ,Elkin Javier  SUB23  TEAM EDICIONES MAR        03:50:51    51:41 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  COL PACTO POR DEPORTE GW       08:58:01         

    2  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY      08:59:10  a    1:09  

    3  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN       09:10:56  a   12:55  

    4  GW SHIMANO-SIDERMEC            09:14:14  a   16:13  

    5  TEAM FUNDECOM-C.GOCI           09:15:05  a   17:04  

    6  VILLAPINZON T DE CICLISTA      09:30:04  a   32:03  

    7  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA      09:37:09  a   39:08  

    8  TEAM EDICIONES MAR             09:39:03  a   41:02  

    9  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA      09:39:40  a   41:39  

   10  SUEHICA CYCLING TEAM           09:39:52  a   41:51  

   11  MIXTO 1                        09:42:59  a   44:58  

   12  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE      09:46:17  a   48:16  

   13  FABICI-CONSTRUZEA-LMC          09:52:06  a   54:05  

   14  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA      09:55:26  a   57:25  

   15  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI        10:00:03  a 1:02:02  

   16  JB ROPA DEPORTIVA              10:04:11  a 1:06:10  

   17  SOACHA AVANZA-S.CASH           10:09:02  a 1:11:01  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Capotes 

     ------------------------------------------------------------------- 

       12  ANACONA Winner Andre     COL PACTO POR DEP   5 pts   

       65  FARFAN Duvan Ferley      VILLAPINZON T DE    3 pts   

        2  FORERO Juan Sebastia     AG NECTAR-WCARGO-   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

       12  ANACONA Winner Andre     COL PACTO POR DEP  15 pts   

       65  FARFAN Duvan Ferley      VILLAPINZON T DE   12 pts   

      112  RODRIGUEZ Wilson Enr     MOVISTAR BEST PC-  10 pts   

       94  VARGAS Edwin Alfonso     DOMORE-MERCADO CA   8 pts  Ret. 

       14  PINEDA Rafael Steven     COL PACTO POR DEP   6 pts   

      115  SUESCA Marco Tulio       MOVISTAR BEST PC-   4 pts   

      101  MANCIPE Andres Libar     GW SHIMANO-SIDERM   3 pts   

       66  CHAVES Jhonatan Stev     VILLAPINZON T DE    1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  El Salto 

     ------------------------------------------------------------------- 

       14  PINEDA Rafael Steven     COL PACTO POR DEP  15 pts   

      115  SUESCA Marco Tulio       MOVISTAR BEST PC-  12 pts   

       11  CONTRERAS Rodrigo        COL PACTO POR DEP  10 pts   

       91  BURGOS Eli Saul          DOMORE-MERCADO CA   8 pts   

      113  ALBA Juan Diego          MOVISTAR BEST PC-   6 pts   

       66  CHAVES Jhonatan Stev     VILLAPINZON T DE    4 pts   

       20  RICO Cristian David      COL PACTO POR DEP   3 pts   

      101  MANCIPE Andres Libar     GW SHIMANO-SIDERM   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Variante De Tocaima 

     ------------------------------------------------------------------- 

       95  BAEZ Brayan Alberto      DOMORE-MERCADO CA   3 pts   

       65  FARFAN Duvan Ferley      VILLAPINZON T DE    2 pts   

       12  ANACONA Winner Andre     COL PACTO POR DEP   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Mesitas Del Colegio 

     ------------------------------------------------------------------- 

       66  CHAVES Jhonatan Stev     VILLAPINZON T DE    3 pts   

      112  RODRIGUEZ Wilson Enr     MOVISTAR BEST PC-   2 pts   

       14  PINEDA Rafael Steven     COL PACTO POR DEP   1 pts   
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     66  CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA    25 Pts 

   2     11  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW     20 Pts 

   3    113  ALBA,Juan Diego      ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY    16 Pts 

   4     14  PINEDA,Rafael Steven ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW     14 Pts 

   5      1  GARZON,Marlon David  ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN     12 Pts 

   6     91  BURGOS,Eli Saul      ELITE  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE    10 Pts 

   7    115  SUESCA,Marco Tulio   ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY     9 Pts 

   8    101  MANCIPE,Andres Libar SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC           8 Pts 

   9     20  RICO,Cristian David  SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW      7 Pts 

  10    112  RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY     6 Pts 
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 01/06/23 

 Distancia acumulada : 112.1  Kms - Promed : 33.87 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:18:30-026       

    2.-   66  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:18:43-016 a      13 

    3.-  113  ALBA,Juan Diego        ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:18:56-035 a      26 

    4.-  101  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:18:59-056 a      29 

    5.-   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:19:03-011 a      33 

    6.-    1  GARZON,Marlon David    ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:19:15-002 a      45 

    7.-  115  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:19:44-025 a    1:14 

    8.-   91  BURGOS,Eli Saul        ELITE  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  03:19:49-028 a    1:19 

    9.-   20  RICO,Cristian David    SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:20:21-023 a    1:51 

   10.-  112  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:20:36-090 a    2:06 

   11.-   12  ANACONA,Winner Andrew  ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:21:16-024 a    2:46 

   12.-  114  DIAZ,Jose Leonel       ELITE  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:22:02-029 a    3:32 

   13.-    2  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:22:47-083 a    4:17 

   14.-   15  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:22:49-070 a    4:19 

   15.-   32  TOBASIA,José Elías     SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:23:26-067 a    4:56 

   16.-  121  ACOSTA,Rubén Darío     ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:23:51-004 a    5:21 

   17.-  154  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  MIXTO 1                    03:24:40-076 a    6:10 

   18.-   18  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:26:31-023 a    8:01 

   19.-  126  MORALES,Alejandro      SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:26:44-096 a    8:14 

   20.-  123  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:27:02-039 a    8:32 

   21.-  163  PINILLA,Santiago       ELITE  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:27:27-022 a    8:57 

   22.-   19  FLOREZ,Frank Sebastian ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:27:40-035 a    9:10 

   23.-  103  FLOREZ,Miguel Eduardo  ELITE  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:29:00-021 a   10:30 

   24.-  133  HERNÁNDEZ,Nicolás      SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:29:07-071 a   10:37 

   25.-   42  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:29:10-082 a   10:40 

   26.-   85  CUERVO,Diego Fernando  ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:29:40-092 a   11:10 

   27.-    4  MORENO,Juan Jose       ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:30:10-024 a   11:40 

   28.-    9  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:30:41-062 a   12:11 

   29.-  104  PESCADOR,Diego         SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:31:04-082 a   12:34 

   30.-   53  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:32:31-006 a   14:01 

   31.-  146  AVELLA,Edwin Steven    ELITE  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:34:44-089 a   16:14 

   32.-   54  RODRIGUEZ,Javier Eduar ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:35:43-018 a   17:13 

   33.-  168  ROMERO,Carlos Andres   ELITE  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:36:04-087 a   17:34 

   34.-  102  MERCHAN,Didier Norbert ELITE  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:36:06-048 a   17:36 

   35.-    3  GARZÓN,Camilo          ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:36:07-010 a   17:37 

   36.-   17  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:36:12-016 a   17:42 

   37.-   71  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          03:36:20-023 a   17:50 

   38.-   86  GUEVARA,Juan Miguel    SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:36:29-022 a   17:59 

   39.-    5  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:36:29-074 a   17:59 

   40.-   51  ROMERO,Juan Camilo     SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:36:33-098 a   18:03 

   41.-   16  SOTO,Nelson Andres     ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:37:04-098 a   18:34 

   42.-   61  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:37:18-090 a   18:48 

   43.-  124  MORENO,Javier Esteban  SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:37:21-004 a   18:51 

   44.-   83  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:37:30-025 a   19:00 

   45.-  165  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:37:33-028 a   19:03 

   46.-   65  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:37:36-070 a   19:06 

   47.-  122  GÓMEZ,Jeferson Steven  ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:37:59-006 a   19:29 

   48.-   36  FAJARDO,Juan Manuel    SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:38:39-090 a   20:09 

   49.-  152  CARDENAS,Nelson Daniel SUB23  MIXTO 1                    03:40:09-012 a   21:39 

   50.-   95  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  03:40:37-037 a   22:07 
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

   

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 01/06/23 

 Distancia acumulada : 112.1  Kms - Promed : 33.87 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   33  LOPEZ,Ferney           ELITE  TEAM EDICIONES MAR         03:41:06-092 a   22:36 

   52.-   24  TORRES,Camilo Andrés   SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:41:09-090 a   22:39 

   53.-  111  PACHECO,Wilder Julian  SUB23  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:41:34-024 a   23:04 

   54.-   21  MOYA,Maycol Stiven     ELITE  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:41:50-001 a   23:20 

   55.-   31  GONZÁLEZ,Jonathan Alej ELITE  TEAM EDICIONES MAR         03:41:51-011 a   23:21 

   56.-   52  GONZALEZ,David         SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:41:51-015 a   23:21 

   57.-  131  JOSSA,Eduar Santiago   SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:41:54-050 a   23:24 

   58.-  141  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:42:54-072 a   24:24 

   59.-    6  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:43:04-037 a   24:34 

   60.-   43  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:43:18-001 a   24:48 

   61.-  167  HERNANDEZ,Santiago     SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:44:01-038 a   25:31 

   62.-   75  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          03:44:11-067 a   25:41 

   63.-   37  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  MIXTO 1                    03:45:03-071 a   26:33 

   64.-  155  RUBIANO,Miguel Angel   ELITE  MIXTO 1                    03:45:15-084 a   26:45 

   65.-  105  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:45:43-059 a   27:13 

   66.-   26  DIAZ,Helsing           SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:45:44-035 a   27:14 

   67.-    8  RAMIREZ,Jean Fernando  SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:46:08-096 a   27:38 

   68.-   47  CASTILLO,Anuar David   ELITE  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:47:07-042 a   28:37 

   69.-   55  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:47:17-059 a   28:47 

   70.-   84  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:47:20-024 a   28:50 

   71.-  164  PENAGOS,Emanuel Alejan SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:48:29-023 a   29:59 

   72.-   28  CASTAÑEDA,Julian Esteb SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:49:03-009 a   30:33 

   73.-   82  ZAMORA,Daniel Stiven   ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:49:22-023 a   30:52 

   74.-   48  BERNAL,Sairon Julian   SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:49:25-048 a   30:55 

   75.-   73  SÁNCHEZ,Luis Miguel    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          03:49:37-092 a   31:07 

   76.-  132  ARIAS,Wilson Fernando  ELITE  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:50:00-024 a   31:30 

   77.-  135  GÓMEZ,Zamir Ayrton     SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:50:20-013 a   31:50 

   78.-  125  MONTAÑA,Juan Sebastian SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:50:22-067 a   31:52 

   79.-   63  FERNANDEZ,Brayan Leand ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:50:35-059 a   32:05 

   80.-   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:50:42-081 a   32:12 

   81.-   93  CALDERON,Leider Adrian SUB23  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  03:50:55-020 a   32:25 

   82.-  151  VILLACORTE,Eric Giovan ELITE  MIXTO 1                    03:51:12-094 a   32:42 

   83.-   81  ZAMORA,Harold David    ELITE  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:51:22-022 a   32:52 

   84.-  162  PINILLA,Nestor Fabian  SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:51:28-058 a   32:58 

   85.-  156  HUERFANO,Jair          ELITE  MIXTO 1                    03:51:31-000 a   33:01 

   86.-   13  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:54:41-084 a   36:11 

   87.-    7  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:54:44-051 a   36:14 

   88.-  143  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:54:52-031 a   36:22 

   89.-   22  OBANDO,Daniel Estiven  ELITE  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:54:55-049 a   36:25 

   90.-   41  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:55:01-017 a   36:31 

   91.-   27  BELTRÁN,Andrés Felipe  SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:56:39-077 a   38:09 

   92.-   23  CASTRO,Jose Manuel     SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:57:08-090 a   38:38 

   93.-  142  ABREO,David Santiago   SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:57:10-035 a   38:40 

   94.-   76  RIVAS,Fabian Jose      SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          03:57:54-094 a   39:24 

   95.-  166  QUINTIN,Sergio Alejand SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:58:01-076 a   39:31 

   96.-  153  GARZON,David           ELITE  MIXTO 1                    03:58:43-081 a   40:13 

   97.-   25  MARTINEZ,Maycol Albeir SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    04:08:02-065 a   49:32 
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   66  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:18:43-016       

    2.-  101  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:18:59-056 a      16 

    3.-   20  RICO,Cristian David    SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:20:21-023 a    1:38 

    4.-   32  TOBASIA,José Elías     SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:23:26-067 a    4:43 

    5.-  126  MORALES,Alejandro      SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:26:44-096 a    8:01 

    6.-  123  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:27:02-039 a    8:19 

    7.-  133  HERNÁNDEZ,Nicolás      SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:29:07-071 a   10:24 

    8.-   42  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:29:10-082 a   10:27 

    9.-    9  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:30:41-062 a   11:58 

   10.-  104  PESCADOR,Diego         SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:31:04-082 a   12:21 

   11.-   53  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:32:31-006 a   13:48 

   12.-   86  GUEVARA,Juan Miguel    SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:36:29-022 a   17:46 

   13.-   51  ROMERO,Juan Camilo     SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:36:33-098 a   17:50 

   14.-   61  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:37:18-090 a   18:35 

   15.-  124  MORENO,Javier Esteban  SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:37:21-004 a   18:38 

   16.-  165  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:37:33-028 a   18:50 

   17.-   36  FAJARDO,Juan Manuel    SUB23  TEAM EDICIONES MAR         03:38:39-090 a   19:56 

   18.-  152  CARDENAS,Nelson Daniel SUB23  MIXTO 1                    03:40:09-012 a   21:26 

   19.-   24  TORRES,Camilo Andrés   SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:41:09-090 a   22:26 

   20.-  111  PACHECO,Wilder Julian  SUB23  MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY  03:41:34-024 a   22:51 

   21.-   52  GONZALEZ,David         SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:41:51-015 a   23:08 

   22.-  131  JOSSA,Eduar Santiago   SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:41:54-050 a   23:11 

   23.-  141  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:42:54-072 a   24:11 

   24.-    6  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:43:04-037 a   24:21 

   25.-   43  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:43:18-001 a   24:35 

   26.-  167  HERNANDEZ,Santiago     SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:44:01-038 a   25:18 

   27.-   75  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          03:44:11-067 a   25:28 

   28.-   37  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  MIXTO 1                    03:45:03-071 a   26:20 

   29.-  105  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  GW SHIMANO-SIDERMEC        03:45:43-059 a   27:00 

   30.-   26  DIAZ,Helsing           SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:45:44-035 a   27:01 

   31.-    8  RAMIREZ,Jean Fernando  SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:46:08-096 a   27:25 

   32.-   84  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA  03:47:20-024 a   28:37 

   33.-  164  PENAGOS,Emanuel Alejan SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:48:29-023 a   29:46 

   34.-   28  CASTAÑEDA,Julian Esteb SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:49:03-009 a   30:20 

   35.-   48  BERNAL,Sairon Julian   SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:49:25-048 a   30:42 

   36.-  135  GÓMEZ,Zamir Ayrton     SUB23  FABICI-CONSTRUZEA-LMC      03:50:20-013 a   31:37 

   37.-  125  MONTAÑA,Juan Sebastian SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:50:22-067 a   31:39 

   38.-   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:50:42-081 a   31:59 

   39.-   93  CALDERON,Leider Adrian SUB23  DOMORE-MERCADO CASH-AMORE  03:50:55-020 a   32:12 

   40.-  162  PINILLA,Nestor Fabian  SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:51:28-058 a   32:45 

   41.-   13  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:54:41-084 a   35:58 

   42.-    7  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  AG NECTAR-WCARGO-IND CUN   03:54:44-051 a   36:01 

   43.-  143  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:54:52-031 a   36:09 

   44.-   41  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA  03:55:01-017 a   36:18 

   45.-   27  BELTRÁN,Andrés Felipe  SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:56:39-077 a   37:56 

   46.-   23  CASTRO,Jose Manuel     SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    03:57:08-090 a   38:25 

   47.-  142  ABREO,David Santiago   SUB23  SOACHA AVANZA-S.CASH       03:57:10-035 a   38:27 

   48.-   76  RIVAS,Fabian Jose      SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          03:57:54-094 a   39:11 

   49.-  166  QUINTIN,Sergio Alejand SUB23  FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA  03:58:01-076 a   39:18 

   50.-   25  MARTINEZ,Maycol Albeir SUB23  LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI    04:08:02-065 a   49:19 
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44 VUELTA A CUNDINAMARCA 
31 DE MAYO AL 3 DE JUNIO 2023 

 

    
 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   COL PACTO POR DEPORTE GW       09:57:12        

   2.-   MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY      09:59:22  a     2:10 

   3.-   AG NECTAR-WCARGO-IND CUN       10:11:53  a    14:41 

   4.-   GW SHIMANO-SIDERMEC            10:16:46  a    19:34 

   5.-   TEAM FUNDECOM-C.GOCI           10:17:37  a    20:25 

   6.-   VILLAPINZON T DE CICLISTA      10:33:51  a    36:39 

   7.-   FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA      10:40:59  a    43:47 

   8.-   TEAM EDICIONES MAR             10:43:11  a    45:59 

   9.-   G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA      10:43:18  a    46:06 

  10.-   SUEHICA CYCLING TEAM           10:44:16  a    47:04 

  11.-   MIXTO 1                        10:49:44  a    52:32 

  12.-   DOMORE-MERCADO CASH-AMORE      10:49:47  a    52:35 

  13.-   FABICI-CONSTRUZEA-LMC          10:59:34  a  1:02:22 

  14.-   AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA      10:59:35  a  1:02:23 

  15.-   LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI        11:07:23  a  1:10:11 

  16.-   JB ROPA DEPORTIVA              11:10:08  a  1:12:56 

  17.-   SOACHA AVANZA-S.CASH           11:12:30  a  1:15:18 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   66  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23    33 Pts 

    2   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    30 Pts 

    3  113  ALBA,Juan Diego        ELITE    23 Pts 

    4   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE    20 Pts 

    5  101  MANCIPE,Andres Libardo SUB23    17 Pts 

    6    1  GARZON,Marlon David    ELITE    15 Pts 

    7   91  BURGOS,Eli Saul        ELITE    10 Pts 

    8  112  Rodríguez,Wilson Enriq ELITE    10 Pts 

    9  115  SUESCA,Marco Tulio     ELITE     9 Pts 

   10   20  RICO,Cristian David    SUB23     7 Pts 

   11   12  ANACONA,Winner Andrew  ELITE     5 Pts 

   12   15  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     2 Pts 

   13   18  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE    23 Pts 

    2   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    20 Pts 

    3   12  ANACONA,Winner Andrew  ELITE    20 Pts 

    4  115  SUESCA,Marco Tulio     ELITE    16 Pts 

    5   65  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE    15 Pts 

    6  101  MANCIPE,Andres Libardo SUB23    12 Pts 

    7   66  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23    11 Pts 

    8  113  ALBA,Juan Diego        ELITE    10 Pts 

    9  112  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE    10 Pts 

   10   91  BURGOS,Eli Saul        ELITE     8 Pts 

   11   20  RICO,Cristian David    SUB23     3 Pts 

   12    2  FORERO,Juan Sebastian  ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   66  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23     3 Pts 

    2   95  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE     3 Pts 

    3  112  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE     2 Pts 

    4   65  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE     2 Pts 

    5   14  PINEDA,Rafael Steven   ELITE     1 Pts 

    6   12  ANACONA,Winner Andrew  ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- COL PACTO POR DEPORTE GW 

   2 .- VILLAPINZON T DE CICLISTA 

   3 .- MOVISTAR BEST PC-TUTA BOY 

   4 .- GW SHIMANO-SIDERMEC 

   5 .- AG NECTAR-WCARGO-IND CUN 

   6 .- DOMORE-MERCADO CASH-AMORE 

   7 .- TEAM EDICIONES MAR 

   8 .- TEAM FUNDECOM-C.GOCI 

   9 .- MIXTO 1 

  10 .- FLEJES BONELO-RECI 3RCOTA 

  11 .- FABICI-CONSTRUZEA-LMC 

  12 .- AMPRO-G.CUN-ZIPA-T.C DARA 

  13 .- G.COMERCIAL FZ-DISTRIPUMA 

  14 .- SUEHICA CYCLING TEAM 

  15 .- SOACHA AVANZA-S.CASH 

  16 .- JB ROPA DEPORTIVA 

  17 .- LECHE LA GRAN VIA-ZAPPI 
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BOLETIN DE NOVEDADES 
Segunda Etapa  

 
No Tomaron la partida:  Todos tomaron la partida 

Retiros: 46, 74, 92, 144, 161 

Fuera de Límite: 44, 35, 64, 34 

Multa: 

• Con $100.000  los corredores # 94 y 127.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo 

motorizado, o siendo empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de 

mecánico en la bicicleta del corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

• Con $100.000 al Director Deportivo del Equipo Domore Mercados Cash Amore (Vehículo de placas LQT-023), por 

remolcar al corredor # 94.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta 

del corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

• Con $100.000 al Director Deportivo del Equipo Movistar Best PC – Tuta  (Vehículo de placas DAW-256), por 

remolcar al corredor # 127.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta 

del corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

• Con $50.000 a los corredores 5, 61, 63 y 65  Avituallamiento irregular ("bidón pegado" para una distancia corta, 

avituallamiento fuera de zona, etc.). 

 

• Con $150.000  al director Deportivo del Equipo Villapinzón T de Ciclistas por alimentación irregular  a los 

corredores 61, 63 y 65  Avituallamiento irregular ("bidón pegado" para una distancia corta, avituallamiento fuera 

de zona, etc.). 

 

• Con $50.000  al director Deportivo del Equipo AG Nectar-WCargo por alimentación irregular  al corredor 5  

Avituallamiento irregular ("bidón pegado" para una distancia corta, avituallamiento fuera de zona, etc.). 

 

• Con $50.000 a los corredores 81 y 83. Salida sin control de firma No respetar el orden o el horario de la firma de 

la hoja de salida o de la presentación del equipo 

 

• Con $50.000 al Director deportivo del Equipo G. Comercial FZ-  DistriPuma  Salida sin control de firma No respetar 

el orden o el horario de la firma de la hoja de salida o de la presentación del equipo los corredores 81 y 83. 
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Expulsiones: 

• A los corredores #  94 y 127.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta 

del corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

• Al Director Deportivo del Equipo Domore Mercados Cash Amore (Vehículo de placas LQT-023), por remolcar al 

corredor # 94.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo empujado / 

remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta del corredor 

partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

• Al Director Deportivo del Equipo Movistar Best PC – Tuta  (Vehículo de placas DAW-256), por remolcar al 

corredor # 127.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la 

bicicleta del corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

 

TERCERA ETAPA 

Fusagasugá – Sibaté- Alto del Romeral (42.510 km) 

 

Sitio de Salida:  Parque de Fusa 

 

Llegada: Escuela de Romeral 

 

Hora de Salida: 9:00 AM 

 

Premios de Montaña:   1.Alto de San Miguel  1ra. Cat. 

   2.Alto de Romeral Fuera de Cat. 

 

Metas Volantes:     1. La Aguadita (Plaza de Toros) 

        2. Sibaté (asaderos adelante del Tunel)  

 

Limite de Control: Llegada 20% 

        Intermedio (alto de San Miguel) 20% 
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ALTIMETRIA 3 ETAPA 

 

 
 

 

 

 

Firmado: 

 

Jurado de Comisarios 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 
 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   6 GARZON,Marlon Davi E  AG NECTAR-WCARGO-       45 s ¦  75  62 ESPITIA,Juan Camil S  JB ROPA DEPORTIVA    25:41 m 

   2  13 FORERO,Juan Sebast E  AG NECTAR-WCARGO-     4:17 m ¦  76  94 RIVAS,Fabian Jose  S  JB ROPA DEPORTIVA    39:24 m 

   3  35 GARZÓN,Camilo      E  AG NECTAR-WCARGO-    17:37 m ¦  81  83 ZAMORA,Harold Davi E  G.COMERCIAL FZ-DI    32:52 m 

   4  27 MORENO,Juan Jose   E  AG NECTAR-WCARGO-    11:40 m ¦  82  73 ZAMORA,Daniel Stiv E  G.COMERCIAL FZ-DI    30:52 m 

   5  39 LÓPEZ,Robinson Fab E  AG NECTAR-WCARGO-    17:59 m ¦  83  44 ESPINEL,Erin Fabia E  G.COMERCIAL FZ-DI    19:00 m 

   6  59 GUEVARA,David Elic S  AG NECTAR-WCARGO-    24:34 m ¦  84  70 ALBARRACIN,Sebasti S  G.COMERCIAL FZ-DI    28:50 m 

   7  87 ALVIS,Fidel Camilo S  AG NECTAR-WCARGO-    36:14 m ¦  85  26 CUERVO,Diego Ferna E  G.COMERCIAL FZ-DI    11:10 m 

   8  67 RAMIREZ,Jean Ferna S  AG NECTAR-WCARGO-    27:38 m ¦  86  38 GUEVARA,Juan Migue S  G.COMERCIAL FZ-DI    17:59 m 

   9  28 CARVAJAL,Daniel Fe S  AG NECTAR-WCARGO-    12:11 m ¦  91   8 BURGOS,Eli Saul    E  DOMORE-MERCADO CA     1:19 m 

  11   1 CONTRERAS,Rodrigo  E  COL PACTO POR DEP   03:18:30 ¦  93  81 CALDERON,Leider Ad S  DOMORE-MERCADO CA    32:25 m 

  12  11 ANACONA,Winner And E  COL PACTO POR DEP     2:46 m ¦  95  50 BAEZ,Brayan Albert E  DOMORE-MERCADO CA    22:07 m 

  13  86 AVILA,Freddy Aleja S  COL PACTO POR DEP    36:11 m ¦ 101   4 MANCIPE,Andres Lib S  GW SHIMANO-SIDERM       29 s 

  14   5 PINEDA,Rafael Stev E  COL PACTO POR DEP       33 s ¦ 102  34 MERCHAN,Didier Nor E  GW SHIMANO-SIDERM    17:36 m 

  15  14 MENDOZA,Omar Alber E  COL PACTO POR DEP     4:19 m ¦ 103  23 FLOREZ,Miguel Edua E  GW SHIMANO-SIDERM    10:30 m 

  16  41 SOTO,Nelson Andres E  COL PACTO POR DEP    18:34 m ¦ 104  29 PESCADOR,Diego     S  GW SHIMANO-SIDERM    12:34 m 

  17  36 QUIROZ,Óscar Adalb E  COL PACTO POR DEP    17:42 m ¦ 105  65 GUATIBONZA,Jonatha S  GW SHIMANO-SIDERM    27:13 m 

  18  18 CASALLAS,Jeisson F E  COL PACTO POR DEP     8:01 m ¦ 111  53 PACHECO,Wilder Jul S  MOVISTAR BEST PC-    23:04 m 

  19  22 FLOREZ,Frank Sebas E  COL PACTO POR DEP     9:10 m ¦ 112  10 RODRIGUEZ,Wilson E E  MOVISTAR BEST PC-     2:06 m 

  20   9 RICO,Cristian Davi S  COL PACTO POR DEP     1:51 m ¦ 113   3 ALBA,Juan Diego    E  MOVISTAR BEST PC-       26 s 

  21  54 MOYA,Maycol Stiven E  LECHE LA GRAN VIA    23:20 m ¦ 114  12 DIAZ,Jose Leonel   E  MOVISTAR BEST PC-     3:32 m 

  22  89 OBANDO,Daniel Esti E  LECHE LA GRAN VIA    36:25 m ¦ 115   7 SUESCA,Marco Tulio E  MOVISTAR BEST PC-     1:14 m 

  23  92 CASTRO,Jose Manuel S  LECHE LA GRAN VIA    38:38 m ¦ 121  16 ACOSTA,Rubén Darío E  TEAM FUNDECOM-C.G     5:21 m 

  24  52 TORRES,Camilo Andr S  LECHE LA GRAN VIA    22:39 m ¦ 122  47 GÓMEZ,Jeferson Ste E  TEAM FUNDECOM-C.G    19:29 m 

  25  97 MARTINEZ,Maycol Al S  LECHE LA GRAN VIA    49:32 m ¦ 123  20 CASTRO,Yonatan And S  TEAM FUNDECOM-C.G     8:32 m 

  26  66 DIAZ,Helsing       S  LECHE LA GRAN VIA    27:14 m ¦ 124  43 MORENO,Javier Este S  TEAM FUNDECOM-C.G    18:51 m 

  27  91 BELTRÁN,Andrés Fel S  LECHE LA GRAN VIA    38:09 m ¦ 125  78 MONTAÑA,Juan Sebas S  TEAM FUNDECOM-C.G    31:52 m 

  28  72 CASTAÑEDA,Julian E S  LECHE LA GRAN VIA    30:33 m ¦ 126  19 MORALES,Alejandro  S  TEAM FUNDECOM-C.G     8:14 m 

  31  55 GONZÁLEZ,Jonathan  E  TEAM EDICIONES MA    23:21 m ¦ 131  57 JOSSA,Eduar Santia S  FABICI-CONSTRUZEA    23:24 m 

  32  15 TOBASIA,José Elías S  TEAM EDICIONES MA     4:56 m ¦ 132  76 ARIAS,Wilson Ferna E  FABICI-CONSTRUZEA    31:30 m 

  33  51 LOPEZ,Ferney       E  TEAM EDICIONES MA    22:36 m ¦ 133  24 HERNÁNDEZ,Nicolás  S  FABICI-CONSTRUZEA    10:37 m 

  36  48 FAJARDO,Juan Manue S  TEAM EDICIONES MA    20:09 m ¦ 135  77 GÓMEZ,Zamir Ayrton S  FABICI-CONSTRUZEA    31:50 m 

  37  63 BELTRÁN,Edwin Alej S  MIXTO 1              26:33 m ¦ 141  58 MAYORGA,Carlos Ern S  SOACHA AVANZA-S.C    24:24 m 

  41  90 GAMBA,Cristian San S  AMPRO-G.CUN-ZIPA-    36:31 m ¦ 142  93 ABREO,David Santia S  SOACHA AVANZA-S.C    38:40 m 

  42  25 GALVIS,Sebastian A S  AMPRO-G.CUN-ZIPA-    10:40 m ¦ 143  88 GONZALEZ,Juan Este S  SOACHA AVANZA-S.C    36:22 m 

  43  60 CASTILLO,Jhon Alex S  AMPRO-G.CUN-ZIPA-    24:48 m ¦ 146  31 AVELLA,Edwin Steve E  SOACHA AVANZA-S.C    16:14 m 

  47  68 CASTILLO,Anuar Dav E  AMPRO-G.CUN-ZIPA-    28:37 m ¦ 151  82 VILLACORTE,Eric Gi E  MIXTO 1              32:42 m 

  48  74 BERNAL,Sairon Juli S  AMPRO-G.CUN-ZIPA-    30:55 m ¦ 152  49 CARDENAS,Nelson Da S  MIXTO 1              21:39 m 

  51  40 ROMERO,Juan Camilo S  SUEHICA CYCLING T    18:03 m ¦ 153  96 GARZON,David       E  MIXTO 1              40:13 m 

  52  56 GONZALEZ,David     S  SUEHICA CYCLING T    23:21 m ¦ 154  17 SANCHEZ,Yerzon Edu E  MIXTO 1               6:10 m 

  53  30 ZAQUE,Reinel Humbe S  SUEHICA CYCLING T    14:01 m ¦ 155  64 RUBIANO,Miguel Ang E  MIXTO 1              26:45 m 

  54  32 RODRIGUEZ,Javier E E  SUEHICA CYCLING T    17:13 m ¦ 156  85 HUERFANO,Jair      E  MIXTO 1              33:01 m 

  55  69 ROMERO,Billy Ander E  SUEHICA CYCLING T    28:47 m ¦ 162  84 PINILLA,Nestor Fab S  FLEJES BONELO-REC    32:58 m 

  61  42 CONTRERAS,Victor M S  VILLAPINZON T DE     18:48 m ¦ 163  21 PINILLA,Santiago   E  FLEJES BONELO-REC     8:57 m 

  62  80 CONTRERAS,Juan Seb S  VILLAPINZON T DE     32:12 m ¦ 164  71 PENAGOS,Emanuel Al S  FLEJES BONELO-REC    29:59 m 

  63  79 FERNANDEZ,Brayan L E  VILLAPINZON T DE     32:05 m ¦ 165  45 LAITON,Kevin Santi S  FLEJES BONELO-REC    19:03 m 

  65  46 FARFAN,Duvan Ferle E  VILLAPINZON T DE     19:06 m ¦ 166  95 QUINTIN,Sergio Ale S  FLEJES BONELO-REC    39:31 m 

  66   2 CHAVES,Jhonatan St S  VILLAPINZON T DE        13 s ¦ 167  61 HERNANDEZ,Santiago S  FLEJES BONELO-REC    25:31 m 

  71  37 HERRERA,Stiven Ale E  JB ROPA DEPORTIVA    17:50 m ¦ 168  33 ROMERO,Carlos Andr E  FLEJES BONELO-REC    17:34 m 

  73  75 SÁNCHEZ,Luis Migue E  JB ROPA DEPORTIVA    31:07 m 

 

 Corredores clasificados : 97 

 

 

 


